MG/ML, INDICAÇA O: LOÇA O - FRASCO 
60 ML 

FRS IFAL 200 2,1900 438,00 

321 
267741 PREDNISONA, 5 MG - 
COMPRIMIDO 

CMP HIPOLABOR 15000 0,0500 750,00 

TOTAL 141.230,50 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor e  de R$ 141.230,50 (Cento 

e quarenta e um mil duzentos e trinta reais e cinquenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Na o sera  admitida a adesa o a  ata de registro de preços decorrente 

desta licitaça o, nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021.